EDITAL PIBEX/PROEC - 011/2014 - UENP

PUBLICA RESULTADO DA SELEÇÃO DE

ACADÊMICO BOLSISTA PARA O

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSAS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

DA UENP.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão, e

da Comissão Gestora do PIBEX da UENP, instituída pela portaria n.
o
 303/2014, no uso

de suas atribuições regimentais, considerando os critérios previstos no Edital 010/2014

PIBEX/PROEC:

 Torna público:

– o resultado  da seleção de acadêmico para o projeto de extensão “PRÁTICA DO

BRINQUEDISTA: A CONSTRUÇÃO DOS SABERES DA DOCÊNCIA”.

Publique-se.

Jacarezinho, 07 de novembro de 2014.

Prof. Me. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

ANEXO AO EDITAL Nº 010/2014 – PIBEX/PROEC

CANDIDATO SELECIONADO

CLASSIFICAÇÃO

NOME

1º. SAMARA DONIZETI DA SILVA

NÃO COMPARECERAM

NOME

DHULIRRANE DA SILVA CABRAL DO AMARAL

GRAZIELLY MARTINS TANFERI